UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

INSTITUTO DE MATEMÁTICA
Coordenadoria de Pós-Graduação

EDITAL 01/2018-PPGMAT/UFAL

CHAMADA PARA INSCRIÇÃO COMO DISCENTE ESPECIAL NO CURSO DE MESTRADO
E DOUTORADO EM MATEMÁTICA – PRIMEIRO SEMESTRE DE 2018

RESULTADO FINAL

  A Coordenação do Programa de Pós-Graduação stricto sensu em Matemática da Universidade Federal
de Alagoas – UFAL torna público o deferimento das inscrições como aluno especial dos requerentes:

DISCENTE ESPECIAL DISCIPLINA

Davi Alisson dos Santos Nóbrega Álgebra I e Análise no Rn

Diego Ramin de Oliveira Silva Álgebra I

Laís Macêdo do Nascimento Análise no Rn

Hendrickson Rogers Melo da Silva Análise no Rn

Maceió, 19 de março de 2018.

Feliciano Marcílio Aguiar Vitório
Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Matemática da UFAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
Programa de Pós-Graduação em Matemática

ANEXO A

FORMULÁRIO DE INSCRIÇÃO COMO DISCENTE ESPECIAL

REFERÊNCIAS PESSOAIS
Nome Completo

Data de Nascimento

Local de Nascimento

RG

Órgão Expedidor

Data de Expedição

Passaporte (se estrangeiro)

País (se estrangeiro)

ENDEREÇO

Endereço Residencial Completo (rua, avenida, etc.)

Bairro

Cidade

Estado

CEP

Telefone(s) P/ Contato

E-mail

FORMAÇÃO UNIVERSITÁRIA:

Nome do Curso de Graduação

Ano de Conclusão

Instituição

Coeficiente de Rendimento Acumulado

REFERÊNCIAS PROFISSIONAIS

Possui vínculo empregatício atual? Se sim, escreva o nome da instituição

  SIM  NÃO

DISCIPLINAS:

Indique a (s) disciplina (s) que pretende cursar:

_____________________________________________________________________________________________

Mestrado (   )   Doutorado (   )

Pretende ingressar no Programa de Mestrado e/ou Doutorado?  SIM  NÃO

Em caso afirmativo, indique o período MÊS: ANO:

________________________________________              ________________________________________

	REFERÊNCIAS PESSOAIS
	ENDEREÇO
	FORMAÇÃO UNIVERSITÁRIA:
	REFERÊNCIAS PROFISSIONAIS
	DISCIPLINAS: